Internordic AB

Postadress: Box 105, 571 22 Nassjo

Besoksadress: Lerbacksgatan 3, Brana Industriomrade, 571 38 Nassjo
075-24 24 940 | info@internordic.com | www.internordic.com

SFARISKA RULLAGER EF800, KONISKT
AXELHAL

22308EKF800
SFARISKT RULLAGER VIBRATION

» Hylsa underlattar montering och demontering av lager
* Robust lager for tuffa applikationer med vibrationer

Produktbeskrivning

Anvandningsomrade

Med koniskt axelhal for montage med motsvarande hylsa underlattar underhallsarbete. Enklare och snabbare montering minskar stillestandstid. NTN/SNR
EF800-serie ar robusta, sjalvinstallande lager, tal snedstallningar och Iampliga for stora belastningar. Erbjuder hég tillforlitlighet och lang livslangd, dven
under svara driftsforhallanden. Lager monterade pa klam- eller avdragshylsor och inbyggda i stalagerhus ger ekonomiska lagringar.

Vibrerande applikationer kréver en annan typ av sfariska rullager. NTN/SNR har en serie som

kallas EF800. Massingshallare och modifierad inretolerans medfor att detta lager star emot de stétar och varmeutveckling som denna applikation generarar.
Att tanka pa

DARFOR SKA ETT LAGER SMORJAS

Undvika metallisk kontakt mellan rullkropparna och lagerringarna - eliminera slitage

Reducera friktionen i lagret

Skyddar mot korrosion

| det fall smoérjningen sker med smorijfett, har smorjningen oftast som uppgift att &venhalla féroreningar borta

VID VAL AV KUL- OCH RULLAGER

Belastning - radiell/axiell

Tippmoment

Brytpakanningar

Miljé/typ av féroreningar/temperatur

Varvtal

Utrymme

Teknisk data

d (innerdiameter) 40 mm
D (ytterdiameter) 90 mm
B 33 mm

Gransvarvtal 7400 rpm



Referensvarvtal

Vikt

Stat Cor (Statiskt barighetstal)
Hylsa H

Axeldiameter d1

Avdragshylsa AH

Dyn Cr (Dynamiskt barighetstal)

5800 rpm

1kg

152 kN
H2308
35 mm
AH2308

169 kN

TJ.’ pd

Cylindrical bore Tapered bore Cylindrical bore Tapered bore
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